
ťtp:

f i'+l:irrrčil: RE: SZM FN Motol 2334709 pro Hospimed

!vv! )/ gllr,

potvrzuji přijeti oblednávky 2334109 v ce]kové výši 78020,80

HOSPIMED, spol. s r. o.
Malešická 2257/5I
130 00 Praha 3

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě]_ení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rČo: O0064-2O3
DIČ: CZ000 642a3

6:aa až 2O:OO, Út-Čt 5:0O až 2alaa,

-objednávárrLe l Vás:] 2t41 /40
2141/40 Urologická klinika UK 2. LF

Ná zev
i Lumenis }aserové vlákno, S]S SL

álKS

Objednávka čisio: 2334109
TD: 331826
Datum : 05,03.2020

DodavateI:
Hospimed
Malešrcká 225L/5I
130 00 Praha 3

Dodejte na adresu:
SZM FN Motof
Komunikačni uze]- -2D

Pá 5: 00-15:00 
( 

r

a FN Motol - operačni sá1

3 6 5Lrm
9999-L5

Přej ímka zboži Po

Počet
4KS

Cel kem:
7B 020,80

-2141 / 4a

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/7991 Sb. a 268/2aI4 Sb,

Cena dodávky se řidí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou,
Faktura musi splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacín listě i faktuře uvádějte vždy čís1o naši objednávky, ;inak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávelte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzení) této obj'ednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejněni v
reqistru smluv ministerstva vnitra ČR v sou],adu s,§r.6 bdst.I zákona 4.
34a/20/5 sb, o registru smluv
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou,
Ostatní ujednání se, řídí Občanským zákoníkem (č.89/2a12 Sb.)

Jt


